АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРО-ОДОЕВСКОЕ ОДОЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: REG_DATA][bookmark: _GoBack]от 21.11 .2023
	[bookmark: REG_NOMER]                       №65

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Северо-Одоевское Одоевского района от 27.02.2018г. № 14 Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления в структурных подразделениях администрации муниципального образования Северо-Одоевское Одоевского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы
В соответствии с Распоряжением  Правительства Тульской области № 296-р от 09.06.2023 г., Федеральным законом № 131-ФЗ ОТ 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Северо-Одоевское Одоевского района, администрация муниципального образования Северо-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Северо-Одоевское Одоевского района от 27.02.2018г. № 14 Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления в структурных подразделениях администрации муниципального образования Северо-Одоевское Одоевского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы
следующие изменения:
1. Приложение № 2 данного положения изложить в новой редакции:
«Размер должностных окладов по категориям работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы (руб.)

	Главный бухгалтер
	7832

	Бухгалтер
	6846

	Инспектор по кадрам и организационной работе
	6084

	Инспектор по работе с населением, жизнеобеспечению
	6084

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 г..

	Глава администрации
муниципального образования
Северо-Одоевское
Одоевского района
	[bookmark: STAMP_EDS]
	Ю.С.Аносов